ORD312-1015 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Standex-Meder Electronics ORD312-1015 Pembekal Standex-Meder Electronics Pengedar Standex-Meder Electronics
Standex-Meder Electronics
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN ORD312-1015
PENGELUAR Standex-Meder Electronics
PENERANGAN SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 113988 pcs
LEMBARAN DATA
VOLTAN - MENGHIDUPKAN DC 200V
VOLTAN - MENUKAR AC 100V
JENIS Glass Body
STYLE PENAMATAN Axial
SAIZ - BODY 0.079" Dia x 0.472" L (2.00mm x 12.00mm)
SIRI ORD
SIARAN MASA 0.05ms
SIARAN RANGE -
POWER - RATED 30W
PEMBUNGKUSAN Bulk
NAMA LAIN
374-1128
4514611015
ORD312-1015-ND
ORD3121015
SUHU OPERASI -
BEROPERASI MASA 0.4ms
BEROPERASI RANGE 10 ~ 15AT
PEMASANGAN JENIS Through Hole
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
PANJANG - KESELURUHAN 1.744" (44.30mm)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
TINGGI LEMBAGA ATAS -
PENERANGAN TERPERINCI Glass Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 15AT Operate Range 30W 500mA (AC/DC) 100V Through
Hole
SEMASA - SWITCHING 500mA (AC/DC)
SEMASA - CARRY 1A (AC/DC)
CIRCUIT SPST-NO
KEMUATAN 0.3pF
ORD312-1015
Nombor Bahagian: ORD312-1015
Pengilang / jenama: Standex-Meder Electronics
Penerangan Produk SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 113988 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ORD312-1015.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi ORD312-1015
ORD312-1015.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
ORD324H-1520
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Dalam stok:  3173 pcs
RFQ
ORD229-2530
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
Dalam stok:  133912 pcs
RFQ
ORD324H-1015
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Dalam stok:  2760 pcs
RFQ
ORD229-2025
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 300V
Dalam stok:  82420 pcs
RFQ
ORD324-1015
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Dalam stok:  149922 pcs
RFQ
ORD325-1015
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Dalam stok:  6915 pcs
RFQ
ORD228VL-1015
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Dalam stok:  135599 pcs
RFQ
ORD325-1520
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 150V
Dalam stok:  6253 pcs
RFQ
ORD311-1015
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 1A 100V
Dalam stok:  74173 pcs
RFQ
ORD324-1520
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 200V
Dalam stok:  153250 pcs
RFQ
ORD228VL-2030
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Dalam stok:  133659 pcs
RFQ
ORD228VL-1520
Pengilang:  Standex-Meder Electronics
Penerangan:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 100V
Dalam stok:  143486 pcs
RFQ